* DE FRONTKL |EVERS * MONTARGIS 31-05-25 * Los : 07.00 $:0206 *
* OPWIJK * 306 OU+JA * Basis: 350000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
115 8 8§ & 8 3 3 3 3 0 0 O O MEZN 0 4 0 4 8 8 16 8 24 32 30DIVERSEN
147 99 79 79 19 4 4 4 4 4 INEG
10 10 10 10 10 10 0 AS2
10 10 10 10 10 10 00S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk
10 10 10 10 10 10 0 RAKEND * 22 Deelnemers
10 10 10 10 10 10 0 S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 277.75 VAN ROY KOEN ASSE 53 1 347790 BE2090570-22 11.13380 1371.2314 9 15275 2000 - - - - - 6000 - 2000 500 2000 - - - - -
2 252.50 VAN ROY KOEN ASSE 53 2 2 BE2090694-22 11.14380 1365.8463 5 2150 2000 4200 4200 4200 4200 - - - - 30 - 20002000 - - -
3 39.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 1 352840 BE2101548-23 11.21390 1348.5190 9 1400* 1000 - - - - - - - - -0 - - - -
4 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 31 353474 BE2005652-24 11.23330 1341.2028 0 - - - - - - - - T
5 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 8 2 BE2005649-24 11.24330 1336.1331 2 500 1000 - - - - - - T
6  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 47 3 BE2007453-24 11.22420 1323.9056 0 - 200 - - - - - - T
7 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 44 3 BE2100840-23 11.27240 1321.8923 0 - - - - - - - - T
8 15.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 3 350027 BE2023265-21 11.25070 1320.2754 2 500 1000 - - - - - - T
9 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 2 4 BE2100934-23 11.29110 1313.1348 5  500* 1000 - - - - - - T
10 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 19 4 BE2007202-24 11.25000 1312.4151 2 500 1000 - - - - - - T
11 15.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 5 2 BE2011543-24 11.26490 1311.8633 2 500 1000 - - - - - - T
12 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 4 5 BE2007445-24 11.25240 1310.4371 2 500 1000 - - - - - - T
13 15.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 11 3 356063 BE4107339-23 11.31510 1309.7775 2 500 1000 - - - - - - T
14 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 6 354600 BE2022150-22 11.30580 1308.6481 1 250 200 - - - - - - T
15 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 13 6 BE2004097-24 11.25580 1307.6451 2 500 1000 - - - - - - T
16 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 3 5 BE2100873-23 11.30260 1307.0652 2 500 1000 - - - - - - T
17 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 26 7 BE2007424-24 11.27190 1301.0412 2 500 1000 - - - - - - T
18 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 44 8 BE2007267-24 11.27410 1299.2591 0 - 200 - - - - - - T
19 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 5 6 BE2100925-23 11.32090 1298.8205 2 500 1000 - - - - - - T
20 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 10 7 BE2005627-24 11.32200 1297.9461 2 500 1000 - - - - - - T
21 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 7 8 BE2005527-24 11.32400 1296.3594 2 500 1000 - - - - - - T
22 25.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 1 9 BE2091542-22 11.33390 1291.7011 5  500* 1000 - - - - - - - - - 100 - - - -
23 55.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 6 10 BE2100826-23 11.33420 1291.4651 2 500 1000 - - - - - - - - - === - 4000
24 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 29 11 BE2005621-24 11.33450 1291.2292 0 - - - - - - - - T
25 15.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 6 3 BE2011591-24 11.31080 1290.9774 2 500 1000 - - - - - - T
26 15.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 11 5 2 BE4010453-24 11.36110 1289.2270 2 500 1000 - - - - - - T
27 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 16 12 BE2128035-21 11.35030 1285.1263 0 - - - - - - - - T
28 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 6 2 BE2101562-23 11.35260 1281.0359 2 500 1000 - - - - - - T
29  15.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 7 4 BE2054321-22 11.33290 1279.8842 2 500 1000 - - - - - - R R
30 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 3 2 BE2008331-24 11.37050 1279.7594 1 250 200 - - - - - - R R
31 15.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 11 2 5 BE2011581-24 11.33310 1279.7282 5 500* 1000* - - - - - - T
32 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 21 9 BE2004108-24 11.31470 1279.6590 2 500 1000 - - - - - - T



* DE FRONTKLIEVERS

* OPWI JK

PL TOT NAAM

33 157.00 VAN DER STRAETEN JAN
34 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
35  4.50 VAN DER STRAETEN JAN
36 15.00 VAN ROY KOEN

37 14.00 VAN DEN BROECK LOTTE
38 JACOBS W-J&zN

39 JACOBS W-J&zN

40 4.00 VAN ROY KOEN

41 15.00 VAN ROY KOEN

42 JACOBS W-J&zN

43 4.00 VAN ROY KOEN

44 4.00 VAN ROY KOEN

45 15.00 HOK CLAESSENS

46 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
47 9.00 HOK CLAESSENS

48 4.50 LIEVENS JOHAN

49 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
50 JACOBS W-J&zN

51 15.00 VAN ROY KOEN

52 15.00 VAN DER STRAETEN JAN
53 15.00 VAN DER STRAETEN JAN
54 15.00 VAN DER STRAETEN JAN
55 20.00 VAN ASBROECK FRANKIE
56 JACOBS W-J&zN

57 JACOBS W-J&zN

58  4.00 VAN ROY KOEN

59 4.50 LIEVENS JOHAN

60 VANRANSBEECK GILBERT
61 20.00 HOK CLAESSENS

62 15.00 VAN DEN BLOCK KELLY
63  4.50 LIEVENS JOHAN

64 HOK CLAESSENS

65 JACOBS W-J&zN

66 15.00 JACOBS W-J&zN

67 LEEMANS RAYMOND

68 15.00 VAN ROY KOEN

69  4.50 CAUDRON SYLVAIN

70 15.00 VAN ROY KOEN

71 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
72 2.00 VAN ROY KOEN

73 2.00 VAN ROY KOEN

OPWIJK
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
MERCHTEM
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
ASSE
OPWI JK
ASSE
ASSE
WOLVERTE
MALDEREN
WOLVERTE
BUGGENHO
MALDEREN
OPWI JK
ASSE
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
MALDEREN
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
BUGGENHO
MERCHTEM
WOLVERTE
KONINGSL
BUGGENHO
WOLVERTE
OPWI JK
OPWI JK
RELEGEM-
ASSE
MERCHTEM
ASSE
OPWI JK
ASSE
ASSE

21 2
21 20
21 24
53 18
11
58 43
58 13
53 40
5 9
58 24
53 38
53 37
13 2
6 4
133
1138
6 2
58 48
53 20
21 1
21 9
21 11
6 1
58 15
58 34
53 34
117
11
131
1138
119
13 10
58 46
5 9
11
53 29
8 2
53 28
21 17
53 48
53 43

* MONTARGI S
* 306 OU+JA

JUIST SNELHEID N MIEZ

500* 1000

3 BE2028943-20
4 BE2101553-23
5 BE2004114-24
10 BE2007459-24
351844 BE2008592-24
13 BE2100955-23
14 BE2100853-23
11 BE2007238-24
12 BE2004123-24
15 BE2122701-22
13 BE2007264-24
14 BE2007256-24
356567 BE2017044-24
357738 BE2103711-23
2 BE2017021-24
3 BE4107311-23
2 BE4005915-21
16 BE2005572-24
15 BE2007247-24
6 BE2004121-24
7 BE2004074-24
8 BE2004076-24
3 BE2103712-23
17 BE2091625-22
18 BE2005532-24
16 BE2007381-24
4 BE4107337-23
354633 BE2008137-24
3 BE2017033-24
6 BE2011531-24
5 BE4107322-23
4 BE2017040-24
19 BE2100927-23
20 BE2005601-24
346861 BE2035061-24
17 BE2007245-24
3 BE2095239-23
18 BE2004118-24
9 BE2026035-21
19 BE2007201-24
20 BE2007470-24

11.35510 1279.1010 5
11.35520 1279.0237 2
11.35570 1278.6374 1
11.32160 1277.3874 2
11.35340 1276.8017 2
11.36560 1276.3866 0
11.36590 1276.1562 0
11.32560 1274.2672 0
11.34040 1268.9978 2
11.38340 1268.9027 0
11.34150 1268.1495 0
11.34320 1266.8407 0
11.41380 1266.0682 2
11.42351 1265.9483 2
11.41480 1265.3194 2
11.41380 1264.2786 1
11.42591 1264.1589 2
11.39400 1263.9118 0
11.35150 1263.5422 2
11.39550 1260.5180 2
11.39570 1260.3679 2
11.40480 1256.5527 2
11.44511 1255.8747 2
11.41580 1253.6021 0
11.42000 1253.4539 0
11.38060 1250.5933 0
11.44440 1250.5139 1
11.43390 1250.2485 0
11.45150 1250.0158 2
11.40120 1249.2041 2
11.45140 1248.3218 1
11.45390 1248.2654 0
11.43420 1245.9429 0
11.44050 1244.2617 2
11.38527 1243.7718 0
11.40010 1242.0332 2
11.45590 1239.9324 1
11.40400 1239.1568 2
11.45040 1237.7456 2
11.41300 1235.4885 0
11.41320 1235.3422 0

31-05-25 * Los
* Basis: 350000

500
250
500
500

INLE

400
200
1000
400

400
1000

400
400
1000
1000
400
200
1000

1000
1000
1000
1000
1000

400
200

1000
1000
200

1000

1000
200
1000
400
200
200

: 07.00

BONS

BOM POEL 1

P

5:0206 *
2*



* DE FRONTKL IEVERS * MONTARGIS 31-05-25 * Los : 07.00 $:0206 *

* 0PI JK * 306 OU+JA * Basis: 350000 p: 3

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
74 4.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 3 3 355937 BE2016233-24 11.48080 1235.3205 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
75  4.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 31 21 BE2007326-24 11.41460 1234.3192 0 - 400 - - - - - - - - - - - - - - -
76 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 14 10 BE2026054-21 11.45520 1234.2817 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
77 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 25 22 BE2007385-24 11.41590 1233.3708 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
78 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 7 5 2 BE2035076-24 11.41217 1232.7941 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 19 21 BE2100974-23 11.46490 1232.4040 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 27 22 BE2106867-24 11.46500 1232.3324 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 45 23 BE2100917-23 11.47030 1231.4022 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 15 11 BE2101613-23 11.46330 1231.3383 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
83 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 58 17 24 BE2091506-22 11.47090 1230.9734 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 27 23 BE2007266-24 11.42430 1230.1715 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
85 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 6 24 BE4010232-24 11.43350 1226.4120 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
86 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 58 14 25 BE2100958-23 11.48170 1226.1340 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
87 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 24 25 BE2007364-24 11.43580 1224.7564 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
88 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 28 1 349608 BE4177034-24 11.46560 1218.4294 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 8 4 BE2008340-24 11.51080 1217.9986 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
90 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 4 12 BE2101633-23 11.50220 1215.1533 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
91 BESSEMS MARC OPWIJK 14 13 353105 BE2006433-24 11.50480 1214.2538 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 11 26 BE2007336-24 11.46260 1214.2092 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
93 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 58 26 BE2005640-24 11.51140 1213.7141 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
94  9.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 6 5 4 BE2103704-23 11.54501 1213.3498 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
95  4.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 36 27 BE4010211-24 11.47250 1210.0551 0 - 400 - - - - - - - - - - - - - - -
96 15.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 11 4 6 BE4035207-22 11.55230 1205.4268 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
97  4.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 22 13 BE2004026-24 11.53120 1203.4106 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
98 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 12 28 BE2007310-24 11.49070 1202.9400 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
99 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 4 5 BE2022118-22 11.55270 1200.2031 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
100 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 58 50 27 BE2005552-24 11.54360 1199.8439 0 - - - - - - - - S R T T
101 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 58 55 28 BE2005582-24 11.55140 1197.2700 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 22 29 BE2007169-24 11.50310 1197.1430 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
103 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 58 52 29 BE2005566-24 11.55540 1194.5725 0 - - - - - - - - S R T T
104 40.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 11 1 7 BE4116103-21 11.58070 1194.3747 2 500 1000 - - - - - - - - - 50 - - - - 2000
105 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 58 25 30 BE2100869-23 11.56190 1192.8927 0 - - - - - - - - S R T T
106  30.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 14 30 BE2007400-24 11.51480 1191.8780 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - 1500
107 HOK CLAESSENS WOLVERTE 13 8 5 BE2017045-24 11.59100 1191.8674 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
108  4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 1 6 BE2008343-24 11.57580 1190.0660 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
109 4.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 27 14 BE2101561-23 11.56320 1189.8831 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
110 DE SCHOUWER-CAQ WOLVERTE 13 12 356594 BE2010484-24 12.00010 1188.5806 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 VANRANSBEECK GILBERT  MERCHTEM 7 6 2 BE2008104-24 11.58390 1187.4535 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 DE SCHOUWER-CAQ WOLVERTE 13 4 2 BE2010486-24 12.00500 1185.3540 0 - - - - - - - - - - - - - - - -

113 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 10 15 BE2004024-24 11.57440 1185.0873 2 500 1000 - - - - - - S T R
114 HOK CLAESSENS WOLVERTE 13 13 6 BE2108119-23 12.01190 1183.3630 0 - -



* DE FRONTKLIEVERS
* OPWI JK

45.00 VAN DER STRAETEN JAN
4.50 CAUDRON SYLVAIN
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
15.00 VAN ROY KOEN

4.50 LIEVENS JOHAN

15.00 VAN ROY KOEN

58.00 VAN DEN BLOCK KELLY

OPWIJK
MERCHTEM
MALDEREN
ASSE
BUGGENHO
ASSE
KONINGSL

P

5:0206 *

4*

2EA  3A

4A FRNT

% % .
NONTARGIS 31-05-25 * Los_: 07.00
% % Tan
306 QU+JA Basis: 350000
AD ID AFSTAND RING R JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT  BONS BOM POEL 1
27 5 16 BE2026079-21 11.58320 1181.9116 2 500 1000 - - - - - -
8 5 7 BE2008342-24 12.00330 1179.8370 1 250 200 - - - - - -
6 3 5 BE4005936-21 12.03161 1179.6088 2 500 1000 - - - - - -
53 7 31BE2007219-24 11.54580 1179.0824 2 500 1000 - - - - - -
111 8 BEA035213-22 12.02270 1177.2624 1 250 200 - - - - .- .-
5330 32 BE2007197-24 11.55260 1177.2199 2 500 1000 - - . - _ - L -
11 7 BE2054314-22 11.57340 1176.2977 9 Gratis Zak Duiveneten

VANDENBRANDE HANS
JACOBS W-J&zN

30.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN DEN BLOCK KELLY
8.00 VAN ROY KOEN

OPWI JK
OPWIJK

OPW1 JK
KONINGSL
ASSE

16 16 352983 BE2005769-24

58 54 31 BE2005620-24
21 3 18 BE2026117-21
114 8 BE2054337-22
53 3 39 BE2025401-21

12.00220 1175.1737 0
12.00560 1174.5924 0 -

12.06000 1153.0719 2 -
12.10180 1128.0277 2 -
12.24350 1071.4968 2 -

Geld buiten de prijzen tot

500* 1000*

: 1-13.5758,5

- 1000 2000
- - 1500
- 300 500



* DE FRONTKLIEVERS

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
0 8 8 71 1
104 57 5 5 b
10 10 10 10 10
LA T B A B I
L T I B I
L T I B I
PL TOT NAAM
1 JACOBS W-J&zN
2 9.00 JACOBS W-J&zN
3 2.00 VAN ROY KOEN
4 9.00 VAN ROY KOEN
5 41.50 VAN DEN BLOCK KELLY
6 149.25 VAN ROY KOEN
7 9.00 VAN ROY KOEN
8 9.00 VAN ROY KOEN
9  2.00 VAN ROY KOEN
10 9.00 JACOBS W-J&zN
11 41.50 JACOBS W-J&zN
12 JACOBS W-J&zN
13 98.00 VAN DEN BLOCK KELLY
14 9.00 LIEVENS JOHAN
15 4.50 CAUDRON SYLVAIN
16 108.00 VAN DEN BLOCK KELLY
17 9.00 VAN ROY KOEN
18 4.50 VAN DER STRAETEN JAN
19 9.00 VAN ROY KOEN
20 14.00 VAN DEN BROECK LOTTE
21 2.00 VAN ROY KOEN
22 9.00 VAN ROY KOEN
23 2.00 VAN ROY KOEN
24 2.00 VAN ROY KOEN
25  9.00 HOK CLAESSENS
26 9.00 HOK CLAESSENS
21 JACOBS W-J&zN
28 9.00 VAN ROY KOEN
29 14.00 VAN DER STRAETEN JAN
30 54.00 VAN DER STRAETEN JAN
31 9.00 VAN DER STRAETEN JAN

S:0206 *
P 1°*

* MONTARGIS 31-05-25 * Los : 07.00
* 218 JAARSE * Basis: 350000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

4 0 0 0 0 0 MIEZEN 0o 4 0 3 7 6 14 6 15 24 25DIVERSEN

3 3 3 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 19 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
OPWIJK 34 12 353474 BE2005652-24 11.23330 1341.2028 0 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 34 2 2 BE2005649-24 11.24330 1336.1331 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 50 44 347790 BE2007453-24 11.22420 1323.9056 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 50 16 2 BE2007202-24 11.25000 1312.4151 2 500 400 - - - - - - - - - -
KONINGSL 7 2 350027 BE2011543-24 11.26490 1311.8633 5 2150 2000 - - - - - - - - - -
ASSE 50 1 3 BE2007445-24 11.25240 1310.4371 7 6525 400 - - - - - 4000 - 1500 500 2000
ASSE 50 10 4 BE2004097-24 11.25580 1307.6451 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 50 23 5 BE2007424-24 11.27190 1301.0412 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 50 41 6 BE2007267-24 11.27410 1299.2591 0 - 200 - - - - - - - - - -
OPWIJK 34 4 3 BE2005627-24 11.32200 1297.9461 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWIJK 34 1 4 BE2005527-24 11.32400 1296.3594 7 1650* 1000 - - - - - - - - - 1500
OPWIJK 34 10 5 BE2005621-24 11.33450 1291.2292 0 - - - - - - - - - - - -
KONINGSL 7 3 2 BE2011591-24 11.31080 1290.9774 3  500* 1200* - 2700 2700 2700 - - - - - -
BUGGENHO 2 1 356063 BE4010453-24 11.36110 1289.2270 2 500 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 5 2 354600 BE2008331-24 11.37050 1279.7594 1 250 200 - - - - - - - - -
KONINGSL 7 1 3 BE2011581-24 11.33310 1279.7282 7  500* 400* 2700 - - - - - - - 200 1000 2000
ASSE 50 18 7 BE2004108-24 11.31470 1279.6590 2 500 400 - - - - - - - -
OPWI JK 9 9 352840 BE2004114-24 11.35570 1278.6374 1 250 200 - - - - - - - - - -
ASSE 50 15 8 BE2007459-24 11.32160 1277.3874 2 500 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 1 1 351844 BE2008592-24 11.35340 1276.8017 2 500 400 - - - - - - - - - 500
ASSE 50 37 9 BE2007238-24 11.32560 1274.2672 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 50 6 10 BE2004123-24 11.34040 1268.9978 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 50 35 11 BE2007264-24 11.34150 1268.1495 0 - 200 - - - - - - - - - -
ASSE 50 34 12 BE2007256-24 11.34320 1266.8407 0 - 200 - - - - - - - - - -
WOLVERTE 12 2 356567 BE2017044-24 11.41380 1266.0682 2 500 400 - - - - - - - - - -
WOLVERTE 12 3 2 BE2017021-24 11.41480 1265.3194 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWIJK 34 24 6 BE2005572-24 11.39400 1263.9118 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 50 17 13 BE2007247-24 11.35150 1263.5422 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWI JK 9 1 2 BE2004121-24 11.39550 1260.5180 7 500* 400* - - - - - - - - - 500
OPWI JK 9 3 3 BE2004074-24 11.39570 1260.3679 2 500 400 - 2250* - 2250* - - - - - -
OPWI JK 9 5 4 BE2004076-24 11.40480 1256.5527 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWIJK 34 15 7 BE2005532-24 11.42000 1253.4539 0 - - - - - - - - - - - -

JACOBS W-J&zN



* DE FRONTKL IEVERS * NONTARGIS 31-05-25 * Los : 07.00 $:0206 *

* OPWI JK * 218 JARSE * Basis: 350000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 31 14 BE2007381-24 11.38060 1250.5933 0 - 200 - - - - - - S T T R
34 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 7 7 354633 BE2008137-24 11.43390 1250.2485 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 14.00 HOK CLAESSENS WOLVERTE 12 1 3 BE2017033-24 11.45150 1250.0158 2 500 400 - - - - - - - - - 50 - - - - -
36 69.00 VAN DEN BLOCK KELLY  KONINGSL 7 4 4 BE2011531-24 11.40120 1249.2041 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - 4000 2000
37 2.00 HOK CLAESSENS WOLVERTE 12 10 4 BE2017040-24 11.45390 1248.2654 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
38 29.00 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 34 3 8 BE2005601-24 11.44050 1244.2617 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - 2000 -
39 4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 3 3 346861 BE2035061-24 11.38527 1243.7718 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
40  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 26 15 BE2007245-24 11.40010 1242.0332 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
4 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 25 16 BE2004118-24 11.40400 1239.1568 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
42 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 45 17 BE2007201-24 11.41300 1235.4885 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
43 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 40 18 BE2007470-24 11.41320 1235.3422 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
44 4.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 3 3 355937 BE2016233-24 11.48080 1235.3205 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
45 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 28 19 BE2007326-24 11.41460 1234.3192 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
46 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 22 20 BE2007385-24 11.41590 1233.3708 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
47 4.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 3 1 2 BE2035076-24 11.41217 1232.7941 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
48 9.00 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 34 8 9 BE2106867-24 11.46500 1232.3324 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
49 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 24 21 BE2007266-24 11.42430 1230.1715 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
50  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 5 3 22 BE4010232-24 11.43350 1226.4120 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
51 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 21 23 BE2007364-24 11.43580 1224.7564 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
52 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 23 1 349608 BE4177034-24 11.46560 1218.4294 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 5 2 BE2008340-24 11.51080 1217.9986 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
54 BESSEMS MARC OPWIJK 14 13 353105 BE2006433-24 11.50480 1214.2538 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 5 8 24 BE2007336-24 11.46260 1214.2092 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
56 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 34 10 BE2005640-24 11.51140 1213.7141 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 33 25 BE4010211-24 11.47250 1210.0551 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
58  7.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 7 5 BE2004026-24 11.53120 1203.4106 2 500 200 - - - - - - - - - - - - - - -
59 39.00 VAN ROY KOEN ASSE 5 9 26 BE2007310-24 11.49070 1202.9400 2 500 400 - - - - - - - - - =150 - - - 1500
60 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 26 11 BE2005552-24 11.54360 1199.8439 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
61 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 3 12 BE2005582-24 11.55140 1197.2700 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
62  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 19 27 BE2007169-24 11.50310 1197.1430 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
63 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 28 13 BE2005566-24 11.55540 1194.5725 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
64  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 11 28 BE2007400-24 11.51480 1191.8780 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
65  2.00 HOK CLAESSENS WOLVERTE 12 8 5 BE2017045-24 11.59100 1191.8674 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
66  4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 1 3 BE2008343-24 11.57580 1190.0660 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
67 DE SCHOUWER-CAQ WOLVERTE 13 12 356594 BE2010484-24 12.00010 1188.5806 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 7 6 2 BE2008104-24 11.58390 1187.4535 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 DE SCHOUWER-CAQ WOLVERTE 13 4 2 BE2010486-24 12.00500 1185.3540 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 59.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 4 6 BE2004024-24 11.57440 1185.0873 2 500 400 1800* - 2250* - - - - - - - - - - - 1000
1Al 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 3 4 BE2008342-24 12.00330 1179.8370 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
72 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 5 4 29 BE2007219-24 11.54580 1179.0824 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
73 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 27 30 BE2007197-24 11.55260 1177.2199 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -



* DE FRONTKLIEVERS

* MONTARGI S
* 218 JAARSE

31-05-25 * Los
* Basis: 350000

: 07.00

P

5:0206 *

:3 *

16 16 352983 BE2005769-24

* OPWI K

PL TOT NAAM

74 VANDENBRANDE HANS
15 JACOBS W-J&zN

76 VANRANSBEECK GILBERT
77 2.00 VAN ROY KOEN

78 JACOBS W-J&zN

79 2.00 HOK CLAESSENS

80 JACOBS W-J&ZN

81 00 VAN ROY KOEN

82 00 HOK CLAESSENS

83 VANDENBRANDE HANS
84 DE SCHOUWER-CAO

85 BESSEMS MARC

86 JACOBS W-J&ZN

87 CALLEBAUT FRANCOIS
88 BESSEMS MARC

30.00 VAN ROY KOEN

*

OPWIJK
OPWI JK
MERCHTEM
ASSE
OPWI JK
WOLVERTE
OPWI JK
ASSE
WOLVERTE
OPWI JK
WOLVERTE
OPWI JK
OPWI JK
MELDERT
OPWI JK

34 30
73
50 46
34 16
1217
34 32
50 50
12 4
16 3
139
14 8
34 29
23 21
14 1

14 BE2005620-24
3 BE2008146-24
31 BE2007239-24
15 BE2005567-24
6 BE2017024-24
16 BE2005603-24
32 BE2007370-24
7 BE2017022-24
2 BE2113666-24
3 BE2010415-24
2 BE2006408-24
17 BE2005555-24
2 BE4177073-24
3 BE2006434-24

12.00220 1175.1737 0
12.00560 1174.5924 0
12.02510 1170.9856 0
11.57270 1169.2385 0
12.02200 1169.1533 0
12.05060 1168.6890 0
12.03040 1166.3242 0
11.58230 1165.5812 0
12.06110 1164.5539 2
12.03100 1164.3200 0
12.10580 1146.7274 0
12.07570 1146.6309 0
12.09590 1140.3000 0
12.07560 1135.3367 0
12.12470 1128.9125 0

12.47410 1000.3068 5

Geld buiten de prijzen tot

: 1-14.1002,0



* DE_FRONTKLIEVERS * MONTARGIS 31-05-25 * Los : 07.00 $:0256 *
* KLEINE STRAAL * 249 QU+JA * Basis: 350000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
83 69 5 5 5 2 2 0 0 0 0 0 OMEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0DIVERSEN
108 80 61 61 61 3 3 3 3 3 INLEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2025w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 15 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 85.25 VAN ROY KOEN ASSE 53 1 347790 BE2090570-22 11.13380 1371.2314 7 6525 2000 - - - - - - - - - - - - -
2 20.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 2 2 BE2090694-22 11.14380 1365.8463 2 500 1500* - - - - - - - - - - - - -
3 23.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 1 352840 BE2101548-23 11.21390 1348.5190 7 1350* 1000* - - - - - - - - - - - - -
4 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 31 353474 BE2005652-24 11.23330 1341.2028 0 - - - - - - - - - - - - - - -
5 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 8 2 BE2005649-24 11.24330 1336.1331 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
6  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 47 3 BE2007453-24 11.22420 1323.9056 0 - 200 - - - - - - - - - - - - -
7 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 44 3 BE2100840-23 11.27240 1321.8923 0 - - - - - - - - - - - - - - -
8 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 2 4 BE2100934-23 11.29110 1313.1348 5  500* 1000 - - - - - - - - - - - - -
9 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 19 4 BE2007202-24 11.25000 1312.4151 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
10 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 4 5 BE2007445-24 11.25240 1310.4371 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
11 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 11 3 356063 BE4107339-23 11.31510 1309.7775 0 - - - - - - - - - - - - - - -
12 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 6 354600 BE2022150-22 11.30580 1308.6481 1 250 200 - - - - - - - - - - - - -
13 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 13 6 BE2004097-24 11.25580 1307.6451 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
14 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 3 5 BE2100873-23 11.30260 1307.0652 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
15 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 26 7 BE2007424-24 11.27190 1301.0412 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
16 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 44 8 BE2007267-24 11.27410 1299.2591 0 - 200 - - - - - - - - - - - - -
17 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 5 6 BE2100925-23 11.32090 1298.8205 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
18 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 10 7 BE2005627-24 11.32200 1297.9461 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
19 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 7 8 BE2005527-24 11.32400 1296.3594 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
20 15.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 1 9 BE2091542-22 11.33390 1291.7011 5  500* 1000 - - - - - - - - - - - - -
21 45.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 6 10 BE2100826-23 11.33420 1291.4651 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - 3000
22 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 29 11 BE2005621-24 11.33450 1291.2292 0 - - - - - - - - - - - - - - -
23 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 11 5 2 BE4010453-24 11.36110 1289.2270 0 - - - - - - - - - - - - - - -
24 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 58 16 12 BE2128035-21 11.35030 1285.1263 0 - - - - - - - - - - - - - - -
25 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 6 2 BE2101562-23 11.35260 1281.0359 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
26 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 3 2 BE2008331-24 11.37050 1279.7594 1 250 200 - - - - - - - - - - - - -
27 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 21 9 BE2004108-24 11.31470 1279.6590 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
28 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 2 3 BE2028943-20 11.35510 1279.1010 5 500* 1000 - - - - - - - - - - - - -
29 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 27 20 4 BE2101553-23 11.35520 1279.0237 2 500 400 - - - - - - - - - - - - -
30 4.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 24 5 BE2004114-24 11.35570 1278.6374 1 250 200 - - - - - - - - - - - - -
31 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 18 10 BE2007459-24 11.32160 1277.3874 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
32 9.00 VAN DEN BROECK LOTTE ~ MERCHTEM 1 1 351844 BE2008592-24 11.35340 1276.8017 2 500 400 - - - - - - - - - - - - -



* DE FRONTKL |EVERS
* KLEINE STRAAL

* MONTARGI S
* 249 QU+JA

31-05-25 * Los
* Basis: 350000

: 07.00

P

5:0256 *
2*

JACOBS W-J&zN
JACOBS W-J&zN
4.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
JACOBS W-J&zN
4.00 VAN ROY KOEN
4.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
LIEVENS JOHAN
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
JACOBS W-J&zN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
JACOBS W-J&zN
JACOBS W-J&zN
4.00 VAN ROY KOEN
LIEVENS JOHAN
VANRANSBEECK GILBERT
LIEVENS JOHAN
JACOBS W-J&zN
15.00 JACOBS W-J&zN
15.00 VAN ROY KOEN
4.50 CAUDRON SYLVAIN
0 VAN ROY KOEN
VAN DER STRAETEN JAN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
0 VAN DER STRAETEN JAN
0 VAN ROY KOEN
JACOBS W-J&zN
JACOBS W-J&zN
JACOBS W-J&zN
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
JACOBS W-J&zN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
JACOBS W-J&zN

1

OO O o

5.0
9.0
2.0
2.0
4.0
5.0
5.0

—_

OPWIJK
OPWI JK
ASSE
ASSE
OPWI JK
ASSE
ASSE
MALDEREN
BUGGENHO
MALDEREN
OPWI JK
ASSE
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
MALDEREN
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
BUGGENHO
MERCHTEM
BUGGENHO
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
MERCHTEM
ASSE
OPWI JK
ASSE
ASSE
ASSE
OPWI JK
ASSE
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
ASSE
OPWI JK

13 BE2100955-23
14 BE2100853-23
11 BE2007238-24
12 BE2004123-24
15 BE2122701-22
13 BE2007264-24
14 BE2007256-24
357738 BE2103711-23
3 BE4107311-23
2 BE4005915-21
16 BE2005572-24
15 BE2007247-24
6 BE2004121-24
7 BE2004074-24
8 BE2004076-24
3 BE2103712-23
17 BE2091625-22
18 BE2005532-24
16 BE2007381-24
4 BE4107337-23
354633 BE2008137-24
5 BE4107322-23
19 BE2100927-23
20 BE2005601-24
17 BE2007245-24
3 BE2095239-23
18 BE2004118-24
9 BE2026035-21
19 BE2007201-24
20 BE2007470-24
21 BE2007326-24
10 BE2026054-21
22 BE2007385-24
21 BE2100974-23
22 BE2106867-24
23 BE2100917-23
11 BE2101613-23
24 BE2091506-22
23 BE2007266-24
24 BE4010232-24
25 BE2100958-23

11.36560 1276.3866 0
11.36590 1276.1562 0
11.32560 1274.2672 0
11.34040 1268.9978 2
11.38340 1268.9027 0
11.34150 1268.1495 0
11.34320 1266.8407 0
11.42351 1265.9483 2
11.41380 1264.2786 0
11.42591 1264.1589 2
11.39400 1263.9118 0
11.35150 1263.5422 2
11.39550 1260.5180 2
11.39570 1260.3679 2
11.40480 1256.5527 2
11.44511 1255.8747 2
11.41580 1253.6021 0
11.42000 1253.4539 0
11.38060 1250.5933 0
11.44440 1250.5139 0
11.43390 1250.2485 0
11.45140 1248.3218 0
11.43420 1245.9429 0
11.44050 1244.2617 2
11.40010 1242.0332 2
11.45590 1239.9324 1
11.40400 1239.1568 2
11.45040 1237.7456 2
11.41300 1235.4885 0
11.41320 1235.3422 0
11.41460 1234.3192 0
11.45520 1234.2817 2
11.41590 1233.3708 2
11.46490 1232.4040 0
11.46500 1232.3324 0
11.47030 1231.4022 0
11.46330 1231.3383 2
11.47090 1230.9734 0
11.42430 1230.1715 2
11.43350 1226.4120 2
11.48170 1226.1340 0



* DE FRONTKL |EVERS * MONTARGIS 31-05-25 * Los : 07.00 5:0256 *

* KLEINE STRAAL * 249 OU+JA * Basis: 350000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
74 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 24 25 BE2007364-24 11.43580 1224.7564 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
75 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 28 1 349608 BE4177034-24 11.46560 1218.4294 0 - - - - - - - - S L T T R
76 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 8 4 BE2008340-24 11.51080 1217.9986 0 - 200 - - - - - - S L T T R
77 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 4 12 BE2101633-23 11.50220 1215.1533 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
78 BESSEMS MARC OPWIJK 14 13 353105 BE2006433-24 11.50480 1214.2538 0 - - - - - - - - S L T T R
79 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 11 26 BE2007336-24 11.46260 1214.2092 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
80 JACOBS W-J&zN OPWIJK 58 58 26 BE2005640-24 11.51140 1213.7141 0 - - - - - - - - S L T T R
81 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 6 5 4 BE2103704-23 11.54501 1213.3498 2 500 400 - - - - - - S L T T R
82 4.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 36 27 BE4010211-24 11.47250 1210.0551 0 - 400 - - - - - - S L T T R
83 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 11 4 6 BE4035207-22 11.55230 1205.4268 0 - - - - - - - - S L T T R
84  4.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 22 13 BE2004026-24 11.53120 1203.4106 1 250 200 - - - - - - S L T T R
85 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 12 28 BE2007310-24 11.49070 1202.9400 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
86  4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 4 5 BE2022118-22 11.56270 1200.2031 1 250 200 - - - - - - S L T T R
87 JACOBS W-J&zN OPWIJK 58 50 27 BE2005552-24 11.54360 1199.8439 0 - - - - - - - - S T R
88 JACOBS W-J&zN OPWIJK 58 55 28 BE2005582-24 11.55140 1197.2700 0 - - - - - - - - S L T T R
89  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 22 29 BE2007169-24 11.50310 1197.1430 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
90 JACOBS W-J&zN OPWIJK 58 52 29 BE2005566-24 11.55540 1194.5725 0 - - - - - - - - S T R
91 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 11 1 7 BE4116103-21 11.58070 1194.3747 0 - - - - - - - - S L T T R
92 JACOBS W-J&zN OPWIJK 58 25 30 BE2100869-23 11.56190 1192.8927 0 - - - - - - - - S T R
93  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 14 30 BE2007400-24 11.51480 1191.8780 2 500 1000 - - - - - - S
94 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 1 6 BE2008343-24 11.57580 1190.0660 1 250 200 - - - - - - S L T T R
95  4.50 VAN DER STRAETEN JAN ~OPWIJK 27 27 14 BE2101561-23 11.56320 1189.8831 1 250 200 - - - - - - S L T T R
96 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 7 6 2 BE2008104-24 11.58390 1187.4535 0 - - - - - - S L T T R

97 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 10 15 BE2004024-24 11.57440 1185.0873 2 500 1000 - - - - - - S L T S
98 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 5 16 BE2026079-21 11.58320 1181.9116 2 500 1000 - - - - - - S L T S
99  4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 5 7 BE2008342-24 12.00330 1179.8370 1 250 200 - - - - - - S L T S
100 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 6 3 5 BE4005936-21 12.03161 1179.6088 2 500 1000 -
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot @ 1-13.5642,5 ~--mmmmmmm oo e s
*15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 27 3 18 BE2026117-21 12.06000 1153.0719 2 - - -
*15.00 VAN ROY KOEN ASSE 53 3 39 BE2025401-21 12.24350 1071.4968 2 - - - - - - - - - - - - - - - 1800 -



* DE FRONTKL |EVERS * MONTARGI S 31-05-25 * Los : 07.00 5:0256 *
* KLEINE STRAAL * 176 JAARSE * Basis: 350000 P. 1°

KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

59 46 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0DIVERSEN

n 4 3 3 3 2 2 2 2 2INEG

0 0 0 0 0 0 0AS2

o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 13 Deelnemers

0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 34 12 353474 BE2005652-24 11.23330 1341.2028 0 - - - - - - - - T
2 9.00 JACOBS W-J&zN OPWIJK 34 2 2 BE2005649-24 11.24330 1336.1331 2 500 400 - - -

3 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 44 347790 BE2007453-24 11.22420 1323.9056 0 - 200 - - -

4 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 16 2 BE2007202-24 11.25000 1312.4151 2 500 400 - - -

5 41.50 VAN ROY KOEN ASSE 50 1 3 BE2007445-24 11.25240 1310.4371 5 2150 2000 - - -

6  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 10 4 BE2004097-24 11.25580 1307.6451 2 500 400 - - -

7 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 23 5 BE2007424-24 11.27190 1301.0412 2 500 400 - - -

8  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 41 6 BE2007267-24 11.27410 1299.2591 0 - 200 - - -

9  9.00 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 34 4 3 BE2005627-24 11.32200 1297.9461 2 500 400 - - - - - - T
10 15.50 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 34 1 4 BE2005527-24 11.32400 1296.3594 5  850* 700* - - - - - - T
11 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 34 10 5 BE2005621-24 11.33450 1291.2292 0 - - - - - - - - T
12 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 2 1 356063 BE4010453-24 11.36110 1289.2270 0 - - - - - - - - T
13 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 2 354600 BE2008331-24 11.37050 1279.7594 1 250 200 - - - - - - T
14 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 18 7 BE2004108-24 11.31470 1279.6590 2 500 400 - - - - - - T
15  6.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 9 352840 BE2004114-24 11.35570 1278.6374 1 250 400 - - - - - - T
16 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 15 8 BE2007459-24 11.32160 1277.3874 2 500 400 - - - - - - T
17 9.00 VAN DEN BROECK LOTTE MERCHTEM 1 1 351844 BE2008592-24 11.35340 1276.8017 2 500 400 - - - - - - T
18 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 37 9 BE2007238-24 11.32560 1274.2672 0 - 200 - - - - - - T
19 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 6 10 BE2004123-24 11.34040 1268.9978 2 500 400 - - - - - - T
20 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 35 11 BE2007264-24 11.34150 1268.1495 0 - 200 - - - - - - T
21 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 34 12 BE2007256-24 11.34320 1266.8407 0 - 200 - - - - - - T
22 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 34 24 6 BE2005572-24 11.39400 1263.9118 0 - - - - - - - - T
23 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 17 13 BE2007247-24 11.35150 1263.5422 2 500 400 - - - - - - T
24 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 1 2 BE2004121-24 11.39550 1260.5180 5 500* 400* - - - - - - T
25  9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 3 3 BE2004074-24 11.39570 1260.3679 2 500 400 - - - - - - T
26 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 5 4 BE2004076-24 11.40480 1256.5527 2 500 400 - - - - - - T
27 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 34 15 7 BE2005532-24 11.42000 1253.4539 0 - - - - -
28 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 31 14 BE2007381-24 11.38060 1250.5933 0 - 200 - - -
29 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 7 7 354633 BE2008137-24 11.43390 1250.2485 0 - - - - - -
30 39.00 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 34 3 8 BE2005601-24 11.44050 1244.2617 2 500 400 - - - 3000
31 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 26 15 BE2007245-24 11.40010 1242.0332 2 500 400 - - -
32 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 25 16 BE2004118-24 11.40400 1239.1568 2 500 400 - - -



* DE_ FRONTKL | EVERS * MONTARGIS 31-05-25 * Los : 07.00 $:0256 *

* KLEINE STRAAL * 176 JAARSE * Basis: 350000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 45 17 BE2007201-24 11.41300 1235.4885 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
34 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 40 18 BE2007470-24 11.41320 1235.3422 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
35  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 28 19 BE2007326-24 11.41460 1234.3192 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
36 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 22 20 BE2007385-24 11.41590 1233.3708 2 500 400 - - - - - - S T T R
37 9.00 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 34 8 9 BE2106867-24 11.46500 1232.3324 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
38 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 24 21 BE2007266-24 11.42430 1230.1715 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
39 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 5 3 22 BE4010232-24 11.43350 1226.4120 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
40  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 21 23 BE2007364-24 11.43580 1224.7564 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
4 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 23 1 349608 BE4177034-24 11.46560 1218.4294 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 5 2 BE2008340-24 11.51080 1217.9986 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 BESSEMS MARC OPWIJK 14 13 353105 BE2006433-24 11.50480 1214.2538 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 5 8 24 BE2007336-24 11.46260 1214.2092 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
45 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 34 10 BE2005640-24 11.51140 1213.7141 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 33 25 BE4010211-24 11.47250 1210.0551 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
47 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 7 5 BE2004026-24 11.53120 1203.4106 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
48  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 5 9 26 BE2007310-24 11.49070 1202.9400 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
49 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 26 11 BE2005552-24 11.54360 1199.8439 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 3 12 BE2005582-24 11.55140 1197.2700 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 19 27 BE2007169-24 11.50310 1197.1430 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
52 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 34 28 13 BE2005566-24 11.55540 1194.5725 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 11 28 BE2007400-24 11.51480 1191.8780 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
54 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 1 3 BE2008343-24 11.57580 1190.0660 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
55 VANRANSBEECK GILBERT  MERCHTEM 7 6 2 BE2008104-24 11.58390 1187.4535 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 4 6 BE2004024-24 11.57440 1185.0873 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
57 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 3 4 BE2008342-24 12.00330 1179.8370 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
58  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 5 4 29 BE2007219-24 11.54580 1179.0824 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
59 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 27 30 BE2007197-24 11.55260 1177.2199 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
60 VANDENBRANDE HANS OPWIJK 16 16 352983 BE2005769-24 12.00220 1175.1737 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
61 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 30 14 BE2005620-24 12.00560 1174.5924 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 VANRANSBEECK GILBERT ~ MERCHTEM 7 3 3 BE2008146-24 12.02510 1170.9856 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
63  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 46 31 BE2007239-24 11.57270 1169.2385 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
64 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 16 15 BE2005567-24 12.02200 1169.1533 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 32 16 BE2005603-24 12.03040 1166.3242 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
66  2.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 50 32 BE2007370-24 11.58230 1165.5812 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
67 VANDENBRANDE HANS OPWIJK 16 3 2 BE2113666-24 12.03100 1164.3200 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 BESSEMS MARC OPWIJK 14 8 2 BE2006408-24 12.07570 1146.6309 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 JACOBS W-J&2ZN OPWIJK 34 29 17 BE2005555-24 12.09590 1140.3000 0 - - - - - - - - S T T R
70 CALLEBAUT FRANCOIS MELDERT 23 21 2 BE4177073-24 12.07560 1135.3367 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
1Al BESSEMS MARC OPWIJK 14 1 3 BE2006434-24 12.12470 1128.9125 0 - - - - - - - - - - - - - - -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.1002,0 =-==m-mmmmmmmmm e e e
¥ 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 50 12 35 BE4010635-24 12.18020 1093.5646 2 - - - - - - - - - - - - - - - 1800 -



* DE FRONTKL |EVERS * MONTARGI S 31-05-25 * Los : 07.00 5:0256 *
* KLEINE STRAAL * 176 JAARSE * Basis: 350000 P. 3°
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